

|                                                                           |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|---------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                                    |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| Gmina Jeziora Wielkie<br><br>Jeziora Wielkie 36<br>88-324 JEZIORA WIELKIE |                                                                                        |                                                            | Gmina Jeziora Wielkie                                                                                                                    |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>000537036                              |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>470C14483C460FBC<br> |                                  |
|                                                                           |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                                        | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 35 387 036,21                                                                                                                            | 48 678 313,99                    |
| A.I.                                                                      | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.II.                                                                     | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                                                    | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                                                     | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 338 475,48                       |
| A.V.                                                                      | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                                                     | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 35 387 036,21                                                                                                                            | 48 339 838,51                    |
| B.                                                                        | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 9 510 093,04                                                                                                                             | 10 815 815,19                    |
| B.I.                                                                      | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 1 150 108,56                                                                                                                             | 1 525 099,46                     |
| B.II.                                                                     | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 949 798,60                                                                                                                               | 707 134,25                       |
| B.III.                                                                    | Usługi obce                                                                            |                                                            | 3 409 241,02                                                                                                                             | 4 037 903,24                     |
| B.IV.                                                                     | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 2 764,06                                                                                                                                 | 10 960,73                        |
| B.V.                                                                      | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 1 793 016,42                                                                                                                             | 1 986 858,01                     |
| B.VI.                                                                     | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 368 218,89                                                                                                                               | 419 558,36                       |
| B.VII.                                                                    | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 834 043,16                                                                                                                               | 1 206 477,24                     |
| B.VIII.                                                                   | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 338 475,48                       |
| B.IX.                                                                     | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 859 813,86                                                                                                                               | 545 207,59                       |
| B.X.                                                                      | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 143 088,47                                                                                                                               | 38 140,83                        |
| C.                                                                        | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 25 876 943,17                                                                                                                            | 37 862 498,80                    |
| D.                                                                        | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 126 777,23                                                                                                                               | 196 957,21                       |
| D.I.                                                                      | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 24 898,36                                                                                                                                | 0,00                             |
| D.II.                                                                     | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                                                    | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 101 878,87                                                                                                                               | 196 957,21                       |
| E.                                                                        | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 81 535,34                                                                                                                                | 120 068,76                       |

|           |                                                                                                                                                              |               |               |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 81 535,34     | 120 068,76    |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 25 922 185,06 | 37 939 387,25 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 283 474,59    | 140 606,35    |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 283 474,59    | 140 606,35    |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 103 447,49    | 89 326,21     |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 103 447,49    | 89 326,21     |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 26 102 212,16 | 37 990 667,39 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 26 102 212,16 | 37 990 667,39 |
|           |                                                                                                                                                              |               |               |

Jolanta Maria Szydłowska  
główny księgowy

2024-03-28  
rok, miesiąc, dzień

Dariusz Ciesielczyk  
kierownik jednostki

BeSTia

470C14483C460FBC

Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.17

Jolanta Maria Szydłowska  
główny księgowy

2024-03-28  
rok, miesiąc, dzień

Dariusz Ciesielczyk  
kierownik jednostki